
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

AQUATEST a.s.

Geologická 4

152 00 Praha 5

IČ: 44794843

DIČ: cz 44794843

Váš dopis značky lze dne t:. j. I spisová značka datum vyřizuje I telefon / e-mall

SNPCS 001019/2023 07.02.2023 M.Fialová/412 354 039

l/ OBJ2023/16 m.fialova@npcs.cz

 

Véc: Dodatekc.1__k obie__dnávce na vvhotovení rozborů itn' ch vod a rozborů

ggpadních vod z ČOV umístěných u objektů Správv NPĚS pro rok 2023.

ObjedŠnáváme u Vás vyhotovení rozborů odpadních vod z ČOV umístěných u objektů Správy

NPČ

Tokáň— nátoklvýtok - 1x

Mezni Louka kemp — nátokl výtok - 1x

Dolní Chřibská č.p. 284 — výtok 2x

Doubice č.p. 161/162 — výtok 2x

Rynartice č.p. 39 — výtok 2x

Srbská Kamenice č.p. 72 — výtok 2x

Vysoká Lípa č.p. 52 — výtok 2x

Cena za vzorkování dle Vaší cenové nabídky ze dne 17.1.2023 a 7.2.2023 nepřesáhne částku

73.661 ,10 Kč bez DPH se zohledněním slevy 5%. cena za dopravu bude účtována dle

skutečnosti.

V případě nevyhovujících vzorků bude objednán nový kontrolní rozbor, který bude účtován dle

uvedeného ceníku.

Celková max. cena nepřesáhne částku 135.000,00 Kč bez DPH.

Termín pro vyhotovení posledního rozboru: nejpozději do 30.11.2023.

Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv zveřejněna.

Objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. Dodavatel

bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění objednávky, včetně ceny.

Na fakturu, prosím, uvedte číslo jednací ze záhlaví této objednávky.

Adresa pro zaslání faktury. fakturace@npc.~:.cx.

  

  
Mgr. Milenaplěl eolga'fiT

referentka granÍBŘěěďÉlE ĚLěkonomiky

eskké výcars

Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

IČ: 05342477, DIC. C206342477

Pražská 457/52 | Tel.: +420 412 354 050 IČ: 06342477 13~| E-maíl: n,park©npcs.cz

407 46 Krásná Lípa ! Datová schránka: uBSszd DIČ: C206342477 www.npcs.cz



DN TUA U /U/ 7/le

Společnost pm] mniškou lí llR')

\ tdcnj LI Městského :,rmdu \: I‘razu

AQUATEST n s. AQUATEST 11.5

Geologická —l í52 00 Praha S Geologická »l l52 00 Praha 5

Kontaktní c-mml: nquatcsléljnquntcslrz IČ: 44794843 DIČ CZ-l4794843 'n u ".mluuleslu

adequate-st

Paní Marie Fialová

investiční a stavební referent Správy Národního parku České Švýcarsko

Pražská 457/52

407 46 Krásná Lípa

tel: 737 276 002 e-mail: m.lia|ova©ngcs.cz

V Praze dne 7.2.2023

Věc: Cenová nabídka

Odběry a analýzš vzorků odpadních vod z ČOV

v lokalitách NP eské Švýcarsko_aktua|izace pro rok 2023

— doplnění nabidky ze 17.1.2023

Na základě Vaší poptávky Vám zasílá zkušební laboratoř společnosti AQUATEST a.s.

následující kalkulaci ceny:

 

 

 

Doprava

položka jednotková jednotková cana

ceníku paramelr cena se slevou 5%

834A Přeprava - osobní vůz s osádkou -]ednotková cena za km 13.00 12.35     
Účtovat se budou reálně ujeté kilometry.

Vzorky odpadní vody : ČOV - doplnění

Gabi! I MW‘ odpadu! vod-

 

 

 

 

 

 

 

             
 

     

parcel :. mh m].dnotllvy'ch odbčmvých Moloch

m vezu
. DOLM poč.! CENA

WI We“ TDKAN TOW LOW LOW SRBSKÁ VYSOKÁ

cmlw W” cm wcov Mmtov an: rné-Š: gf?SKA.. Dom-cs. RMTCE KMENCE LFA c:: ŠŠŠ?

m Dun-modifier? imisnýumk 979.00 1 i l I 2 2 2 2 2 M 13706.00

ISu. pH Holku vody 19,00 1 I 1 T 2 2 2 2 2 " 545,00

m CHSK-Cl WLW l I 1 1 2 2 2 2 2 1‘ l 554,00

J11 BSKS 200.00 l 1 1 1 2 2 2 2 2 ll 2 912.“)

4141. Ncruzpull‘n‘ luh/NL 112,00 1 1 1 1 2 2 2 2 2 |‘ 1845.0)

OI] “E\/odm,nm. IW- vzadu:. whisk Weird-J 5611) I l 1 \ 2 2 2 2 2 M "HUN

CmiahvacboxDPH 21816.m

CIM alt-my Kt be: DPH u [lov-ou 5%
20 535,20

Uvedené cenyjsou v Kč bez DPH 21%.

Očekávaná realizace zakázky: dle domluvy v r. 2023

Lokalita odběru: lokality NP České Švýcarsko; místo odběru specifikuje objednatel

a zajistí v předem dohodnutém termínu přístup na místo vzorkování

AQUATEST — zkušební laboratoři: Vedení Inbomtoří — tel +420 603 432 68|

e-mnil' Ianthgalngumestcz — 1 - Příjem vzorků -- tel.“ +420 605 292 729

Výdej výsledků -- lcl.: rcl - +420 604 210 898



Kawmtmk {HakimINIHINC'NI aim-‘5.“ Spolu—šumu pod mamkou Il I IS‘)

vedená u Městskéim Sulltlu \ l’ruzc

AQUATEST ;: %. AQUATEST u

Geologická -l 152 00 Praha 5 Geologicku 4 IS

Kontaktni u-nmil: aquatcst@anqumest cz IČ 44794841 DI “'\m'.uquuteSi.r:

@aquatest

Zpracování výsledků: standardní dodání výsledků je do 10-i pracovních dnů po dodání vzorku do

laboratoře, popř. dle dohody nebo dle technologické lhůty stanovení.

Způsob předání výsledků: formou protokolu o zkouškách zaslaného na emailovou adresu

specilikovanou v zakázkovém listu. příp. na objednávce. Pokud je na protokole o zkouškách

požadován výrok o shodě (porovnání výsledků 5 limity), hodnocení výsledků nezohledňuje nejistotu

měření.

Platba: fakturou na základě závazné objednávky a podpisu zakázkového listu laboratoře.

14dennl splatnost faktur

Kvalifikační předpoklady:

. laboratoř je akreditovaná Českým institutem pro akreditaci (ČIA) pod číslem 1243 a je

držitelem Osvědčení o akreditaci podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2005

. laboratořje v rámci společnosti začleněna do integrovaného systému řízení v souladu s požadavky

mezinárodních norem ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 a specifikace OHSAS 180012007

Identifikace zhotovitele:

AQUATEST a.s., Geologická 4, Praha 5, Úsek akreditovaných zkušebních laboratoří

lČ/DIČ: 44794843/CZ44794843

Bankovní spojení:

bankovní účet společnosti AQUATEST a.s. uvedený na faktuře a zveřejněný v registru plátců DPH

Ředitelka úseku laboratoří:

Ing.Radana Mráčková Dvořáková, tel.: +420 603 432 681: e-mail: mrackova©aquatest.cz

Pokud máte o nabízené služby zájem. zašlete. prosím. závaznou objednávku na e-mail:

laboratore©aguatest.cz. sekret-laanguatestcz.

Cenová nabídka byla zpracována na základě platného Ceníku základních služeb AQUATEST

a.s., Chemické laboratoře.

V případě jakýchkoli nejasností kontaktujte naši laboratoř na níže uvedených spojeních.

Děkujeme za Váš zájem o služby naší laboratoře.

S pozdravem

 

lng. Stanislava Hlaváčková

AQUATEST a.s. - úsek laboratoří - marketing

AQUATEST zlmšcbní laboratoře Vedení laboratoří tel. +420 603 432 681

e—mail: lugmlgrcffůaguatcst g - Příjem vzorků tel ' +420 605 292 729

Výdej výsledků - tcl. tcl.1+420 604 MO 898

I
w
-
J

I



KÉŠ

 

AQUATEST as,

Geologická 4

152 00 Praha 5

|Č:44794843

DIČ: CZ 44794843

Váš dopis značky ! ze dne Č j / spisová značka datum vyřizuje I telefon ! e ma '

SNPCS 00464/2023 !! 18 012023 MFianvá/412 354 039

OBJ2023/16 m.fialova@npcs cz

Vec: Objednávka na vyhotovení rozboru pítných vod z vrtů a rozborů odpadních vod

z COV umístěných u obiektů Správy NPCS pro rok 2023.

Objednáváme u Vás vyhotovení rozborů gitné vody z vrtů a vyhotovení rozboru odpadních vod

z ČOV umístěných u objektu Správy NP Š

Celková cena nepřesáhne částku 53.125,90Kč bez DPH dle cenové nabídky ze dne

17.01.2023.

V případě nevyhovujících vzorku bude objednán nový kontrolní rozbor, který bude účtován dle

uvedeného ceníku

Termín pro vyhotovení posledního rozboru nejpozději do 30.11.2023

Na fakturu, prosím, uveďte číslo jednací ze záhlaví této objednávky.

Adresa pro zaslání faktury: fakturace u macaw.

 

M .

referentka grantů, vedoucí oddělení ekonomiky



' Tn s

" 4 152 00 Praha 5

!& c-mull nqunlcsl a .íqumcst LZ www.uqualechz

@aquatest

Paní Marie Fialová

investiční a stavební referent Správy Národního parku České Švýcarsko

Pražská 457/52

407 46 Krásná Lípa

tel: 737 276 002 e-mail: m.fialova@ngcs.cz

V Praze dne 17.1.2023

Věc: Cenová nabidka

Odběry a analýz vzorků pitných vod a odpadních vod z ČOV

v lokalitách NP eské Švýcarsko_aktualizace pro rok 2023

Na základě Vaší poptávky Vám zasílá zkušební laboratoř společnosti AQUATEST a.s.

následující kalkulaci ceny:

 

 

      

 

 

 

Doprava

_
. jednotková

ZZZ/2,2,8 parametr jedggríllíaová Gena

se slevou 5%

834A Přeprava - osobní vůz s osádkou -jednotková cena za km 13,00 12,35

Učtovat se budou reálně ujeté kilometry.

Odběry a rozbory

Odběry a rozbory vzorků pitné vody 34 057,50

Odběry a rozbory vzorků odpadní vody 19 068,40

CENA CELKEM v Kč bez DPH se slevou 5% 53125,90     

Vzorky odpadní vody z ČOV

Odblr I rozbor: odpadní vodn
 

 

 

 

 

 

 

         
 

    
 

počal za rok na jednatlívých odbérovy'ch nhl-ch

pnbzka parametr hmmm _Toxm TOKAN $% Sufi“; SRBSKÁ airs”; 55:32.4

ceníku cana Vylok COV Mlok COV Wink COV thok COV KAMENICE „ er ROK

8063 Dvouhodlnnrvý unůsný vxuruk 979.00 3 3 3 3 1 13 12 727.00

150L [1" - nulu:- vody 39,00 3 3 3 3 1 13 507.00

3201. CHSK—Cr 131,00 3 3 3 3 1 13 1 703.00

3191. BSKS 208,00 3 3 3 3 1 13 2 704.00

414L Nompuilčnď IitkyNL. 132,00 3 3 3 3 1 13 1 715.00

013 Evana. vzoervnice. likvidace vzorku. výtiskWu 55,00 3 3 3 3 1 13 715,00

Cana mnam v KC bez DPH 20 072,00

Cena colu-mv Kč bez DPH nulovou 5% 19 055,40

AQUATEST zkušební Inbordluřc Vedení laboratoří - tel +420 603 432 GSI

c-mail lnwmígrgainqualcstgg ' ] ' Příjem vzorků tel +420 605 292 729

Výdej \ýslcdků -- Icl. lcí.: +420 604 2|0 898



AQUATEST u s

Sim I) (E AKIUHACM ADRESA)

Geologická 4 152 00 Praha 5 (]cnlogickú Ai

Konlnkmi c-nml aqualcsl©nqunleslcz

{@aquatest

Vzorky pitné vody

Odběr a rozbor: pitná voda

AQUA-[ES l“ (1.5

I52 ”0 l‘rulu 5

iť: 447949.13 DIC“ caw—4943

Spoicčxmsl pm] značkou iš lib")

vcdcná u Městského soudu v Praze

“\\'\\'.'.lq1:lzllt"\l.ťl.

 

počal za rok na jednotlivých

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 
   

odborových mistech

. DOLNÍ počet CENA

Žák; parametr M221?” TOKAN CHŘIBSKÁ &$ng celkam CELKEM

284 - SAULA za rok ZA ROK

802A Odběr pitné vody — rozsah kráconý 105.00 3 O 0 3 315.00

002A Odběr pitné vody - rozsah úplný 429,00 1 1 1 3 1 287,00

8223 Chlór volný aktivni - terénní zkouška 80,00 4 1 1 6 480.00

Krácony' rozbor pitná vody dle vyhl. č. 252/2004 Sb.

a novely č. 70l2010 Sb., přll.5.Tab.A:

Escherichia coli koliformní balden'e, počly kolonii při 22 00 a 36

SEM oC, mikroskopický obraz (abioseslon, počal organismů, živé 1 290.00 3 O O 3 3 870,00

organismy) pach. chul'. barva, zákal. pH, konduktivita amonné

ionty, dusičnany. dus lany. CHSKMl. Fe. AI. Nh. i při odběru

Úplný rozbor pilně vody dle vyhl. č. 252/2004 Sb.

a novely č. 70I2018 Sb.. příl. 5, Tab.B:

intestinal. onlerokoky, E. coli kolifonnnibaklerie.

MO (počal organismů. živé organismy. abioseslon).

počtykolonilpřiZZoCaZlí-Ioc.

SE02 Sb. M, B. Be./N. Mg. Cr, Cd, M1, Cu. Ni, Pb. 59. Na. #9, Ca.

Fa, U, vápník a hořčík. Hg. pH, konduktivita, chuť, pach. barva 558 m __ 1 3 1 74 00

zákal. amonné ionty. bromlčnany. chloritany. chlorečnany 5 "' “ 1 9 G '

dusičnany, dusitany. fluoridy. chloridy. sirany. CHSKNh, kyanidy

celkové. benzo(a)pyren. suma PAU. benzen (přbadně loluen

ethylbenzen. xyieny). 1.2-dichioreihan, TCE, PCE. suma THM.

lrlchlormelhan, vinylchlorid, l při odběru

SC Tolrachlonnelhan

SC Fluoranthen

303L Clostridium pe rfringens 186,00 1 1 1 3 558.00

612L TOC 451.00 1 1 1 3 1 353.00

702L BTEX + Chlorbenzen 1 050,00 1 1 1 3 3 150,00

Pesticidy - výbě r:

hexachlorbenzen, iindan. heplachlor, aldrin, DDEvpp', dieldrin,

DDD-pp. DDT-o.p', melhoxychlor, acelochlor. alrazin,

cyanazln. deselhylalrazln, desmelryn, diazinon, dimelhoal, 1

SC hexazlnon, chloríanvinphos, melazachlor, meloiachlor izomery, 1 600’00 1 1 3 4 800'00

promelryn, propachior. propazin, simazin, lerbulhyiazin,

larbulhylazin-desemyi, lerbutryn

celkem 28 pesticidů technikou: GC/ECD, GCIMS. LC/NG

025 Poslicldni látky celkem - výpočet 11.00 1 1 1 33.00

013 Evidence. vzorkovnice. likvidace vzorku. výtisk proiokolu 55.00 4 1 1 š 330.00

Cena celkem v Kč bez DPH 35 850.00

Cona celkom v Kč bez DPH so slevou 57. 34 057.50

 

Uvedené cenyjsou v Kč bez DPH 21%.

Očekávaná realizace zakázky: dle domluvy v r. 2023

Lokalita odběru: iokality NP České Švýcarsko: misto odběru specifikuje objednatel

a zajistí v předem dohodnutém termínu přístup na místo vzorkování

AQUATEST -- zkušební laboratoře

c-mail lamalorg--".aguatcsl.cz

Vedcni lubumluh' — lcl.: +420 603 432 68l

Příjem vzorků —lc1.:+420 605 292 729

Výdej výsledků — lcl.: lol,: +420 604 2l0 898

 



Společnost pm! značkou Il IIS‘)

vedená u Mčslskóhu soudu v I’M/n:

AQUATEST a.s. AQUATEST als.

Geologická »l 152 00 Praha 5 Geologická 4 152 00 Praha 5

Kontaktní c-muil: nquutcstízjlnquntcsmz IČ“ 44794843 DIČ: CZ44794843 wn'waqunrrarx;

Ěaquatest

Zpracování výsledků: standardní dodání výsledků je do 10-i pracovních dnů po dodání vzorku do

laboratoře, popř. dle dohody nebo dle technologické lhůty stanoveni.

Způsob předání výsledků: formou protokolu o zkouškách zaslaného na emailovou adresu

specifikovanou v zakázkovém listu, příp. na objednávce. Pokud je na protokole o zkouškách

požadován výrok o shodě (porovnání výsledků 5 limity). hodnoceni výsledků nezohledňuje nejistotu

měření.

Platba: fakturou na základě závazné objednávky a podpisu zakázkového listu laboratoře.

14dennl splatnost faktur

Kvalifikační předpoklady:

- laboratoř je akreditovaná Českým institutem pro akreditaci (ČIA) pod číslem 1243 a je

držitelem Osvědčení o akreditaci podle ČSN EN ISO/[EC 170252005

. laboratoř je v rámci společnosti začleněna do integrovaného systému řízení v souladu s požadavky

mezinárodních norem ISO 90012008, ISO 140012004 a Specifikace OHSAS 180012007

identifikace zhotovitele:

AQUATEST a.s., Geologická 4, Praha 5. Úsek akreditovaných zkušebních laboratoří

lČ/DIČ: 44794843/CZ44794843

Bankovní spojení:

bankovní účet společnosti AQUATEST a.s. uvedený na faktuře a zveřejněný v registru plátců DPH

Ředitelka úseku laboratoři:

IngRadana Mráčková Dvořáková. tel.: +420 603 432 681; e-maíl: mrackova@aquatest.cz

Pokud máte o nabízené služby zájem, zašlete, prosím, závaznou objednávku na e-mail:

laboratore@aguatest.cz, sekret-lab@aguatest.cz.

Cenová nabídka byla zpracována na základě platného Ceníku základních služeb AQUATEST

a.s., Chemické laboratoře.

V případě Jakýchkoli nejasností kontaktujte naši laboratoř na níže uvedených spojeních.

Děkujeme za Váš zájem 0 služby naší laboratoře.

S pozdravem

 

 

Ing. Stanislava Hlaváčková

AQUATEST a.s. — úsek laboratoři- marketing

AQUATEST - zkušební Inbomlořc Vcdcní laboratoří — lcl.: +420 603 432 68!

c-maíl. latggratgrqalaquulcst.cz ' JJ - PřlJcm vzorků- tel; +420 605 292 729

Výdej \ýslcdků tcl. lcl -+410 604 2m 89:;


